N 230 del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore del dipen-
dente sig. MORRONE ANTONIO.-

L'anno millenovecentonovant @ ii'memel M s DERSRERTA R R L DS E ) e
delmesedi ... SETTEMBRE ,alleore .. 09.00 . in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

... LUlGL PIGNATELLL .o . .. PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. ... Giuseppe MESTO . ... g IO o i i s it s i AN
4, . Sussmwwsseshepessacasmee. o 5, . SEHSEnSEssssEsSesssEaNSERIER
6. Ezbo - VODOPIA .. 7. oo Camillo . D'IPPOLITO (a.g.).

MEMBRI SUPPLENTI
8...Enzo . MANCO (con diritto 9. Cosimo . IRPINIA (con diritto

a voto) a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano  CAVALIERE S
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco FERRANTE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota dell'Ufficio Personale n. 310/UP/1990 del 08/05/1990 con la
quale viene comunicato che 1'agente MORRONE ANTONIO nato il 07/07/1938 ed




assunto i1 02/08/971, ha risolto i1 suo rapporto di lavoro per dimissioni;
PRESO atto che all'agente di cui sopra compete, ai sensi della Legge 29/
maggio/1982, n.297, un'indennita lorda per T.F.R di £.28.917.538.-(ventot-
tomilioninovecentodiciassettemilacinquecentotrentotto), cosi come si evin
ce dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene allegato al
presente provvedimento come parte integrale e sostanziale;

PRESO ATTO, altresi, che la ritenuta fiscale determinata a norma della
Legge n.482 del 26/09/1985 ammonta a £.3.719.134.-(tremilionisettecentodi-
ciannovemilacentotrentaquattro);

CHE, pertanto, allo stesso agente compete una indennitd netta di Tire
25.198.404. (venticinquemilionicentonovantottomilaquattrocentoquattromila);
AVUTO i1 parere favorevole del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di prendere atto della indennita dovuta per T.F.R. all'ex agente MORRONE
ANTONIO nella misura di £.28.917.538.-(ventottomilioninovecentodiciassette
milacinquecentotrentotto) al lordo della ritenuta fiscale, cosi come si
evince dal prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni che viene allegato
al presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento della
predetta indennita con imputazione della spesa al bilancio di previsione
economico dell'esercizio 1990 alla voce "SPESE DEL PERSONALE".-

7
retanr

Visto: /i

ffp



Comunicata all' Amministrazione Comunale il ....5/0ttobre/1990

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...

Rédo/ dsbdtihvbAY  DICHIARATA NULLA dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia
di_Taranto i1 .15/11/1990, con atto prot. n. 25156.-

AREA
fé&’?f;\e BENERALE

EREANTE)

gt

LPRCEeSCo




7

REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA D! TONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

RACCOMANDATA 74100 Taranto, . 26.11.1990 _ -
| AMAT - TARANTO|

Prot. N 22156 1 07994 28XI%0 Al. Sig. PRESIDENTE DELL'AMAT

Allegati . 1 STRRETERIL “ENERA(F] ... TARANTO__

OGGETTO: Deliberan. . 230 . _ . del . 6.9.1990.

seguito fono

Per 'esecuzione e con preghiera di segnare ricevuta, sitras-

mette copia della decisione di annullamento adotiata da questa

Sezione di Controilo nella sedutadet 1°-11.1990  n ordine

alla delibera in oggetio indicata.

PI/ T2 Mooy Muﬁo

Ass AA BG. - Centio Litografico delia Giunls Kegwnaie - HA]

L PRESIDENTE

D.RANA



e REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Prot. N. _25156
Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del __15-11.1990

Vista la deliberazione n. 230 del6.9.90 ,pervenuta il 30.10.90,
con la quale 11 Presidente dell'AMAT di Taranto delibera:

n LIq.ne indennita fine rapporto di lavoro Morrone Antonio."
]

Rileva:
1'atto ih esame risulta assunto in violazione dell'art. 55 - 5%comma -

della legge 8.6.1990 n.142 nella parte in cuil testualmente dlspone:"gll Im-

pegni di spesa non possono essere assunti senza attestazlone della relati- -

va copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario.

Senza tale attestazione 1'atto & nullo di diritto".

VISTO I'art. 59 della legge 10.2.1953, n. 62;
VISTO I'art. 5 della legge regionale 21.1.1972, n. 2;

DECIDE

La deliberazione In epigrafe specificata & aﬁﬁ%mé‘eﬂt%éﬁlﬂ di cul In narrativa.

Il _I1 Presidente dell'Amat-TA.-® incaricalo della esecuzione della presenle decisione.

/

P.C.C. IL/SEGRETARIO

R.FIS HE@QI

7

N

IL PRESIDENTE

F.TO PROF.AVV.D.RANA




7

REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

g

- s

Prot, N2-';5 /{ 64 74100 Taranto, /{6 - 44'%3 %t@‘(
AMAT -TARANTO] Atse. PRT R(pPsa 28 f&/
07457 ' 16 X150 | S 5A9-0
SEGRETCRIA GENERALE| o o MR

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo nella seduta

del ... /16 e

/f/{— 2 AP, @} mIOLTE 4—0 — 5 '3(9 0= . .ode

ha esaminato i provvedimenti sottoindicati ed ha cosi dellbercrto

Delibera €. o .

Delibera
Delibera
Delibera
Dalibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera
Delibera

o229 del 6-3-35 Dlucra Lo weld By My
nro 2%2 del 6-3-95> B@l* J‘LS’-*&-

nro 249 del 6-93-93> @hwwcx Qf},gmfw!

n.ro del
n.ro del
n.ro del
N.TO del
n.ro del
n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provved;-

menti formali.

Distinti saluti. ﬂ
W5 TER e bt )
) TFR Liusan fupe PIol. 41v/ 0. NANA
230 TFR Moview Quibowio G \
2'5 M‘[/{"a DY 2t (Faﬂ'm e Jq. 6’00.00‘4) i

Mod. 32/EL - MAG/TA \ ‘



Cedice Fiscale N, 00126330733

29.0TT, 1930

AZIENDA MUNICIPALIZZATA e SR R IR 5
AUTOTRASPORTI PUBBLICT-TARANTO

VIA C. BATTISTI, 867 = THL. (008) 701451 (N. 6 LINHE TTRBANHR)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
J/@;Z?é? ' Sez. Prov. Decentrata di
KN di profocolle g{’if S e SR

Controllo sugli Atti

*Risposta a K, . : - degl'i Enti Locali
Mlegar: K. ............... Via De Cesare,102
74100 TARANTO

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.

A seguito Vs, nota del 22/10/1990, prot. n. 23768 ai sensi dello
art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo in duplice copia le delibera
zioni richieste,

Distinti saluti.
CAPO AREA

TEIA GENCRAL
W

-------------------------------------------

e R e L Lt L

s 3 GLIA

oo P, e T
rEp 3.0 AL 1650
RIVO




"?"W'-?"’%‘N?m' .«.;a'\.,i;.; &

R L T # A )’
' REGIONE PUGLIA "
O @M

! %P'} SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

Flispost;a al foglio N/{‘rgbda ....................................................................

OGGETTO: Richiesta deliberaziond. .2 223,224 2283 230 234
/

252 /:90.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

14 deliberaziong in oggetto indicatok 1,30/{4\_49//1.;. wetd
. !
sl e ol 22 -4o0. 20,

| AMAT ~TARANTD|

Lussm 23X 80

IL PRESIDENTE
RANA

Prof. Avv. Dom

o T oo I
B L L RS P G
i

4 TER LARRATA R,

228 “w  CONVERIANOA.

29 « LaNUAWG.
$%0 . HORROWNT A.

934 eSE D.DE, MAGGIO P
132 - “ Guoano '9q.

v

Mod, F = MAG/TA




AZTENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =-TARANTO

VIA C. BATPTINTI, 657 = THI. (008) 71451 (N. 5 LINEE URIBAN ®)

.

TERT ¢
AA?§$k)oﬁ¢
gfi.fpouia a .gy 4 : del/
S’?r/[egaﬁ ..(f.’. z

KN di protocolle

Raccoimandata a mano

Ceodice PFiscale XK. 00126330733

74100 €Caranto, '3 0 TT. 19 90

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare, 102

74100 TARANTO

0GGETTO: trasmissione elenco oggetto ‘deliberazioni.

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta

del 6/SETTEMBRE/1990:

Del.n.227- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore

del dipendente sig. LA FRATTA Ronano.

Del.n.228- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore

del dipendente sig. CONVERSANO Aldo.

Del.n.229- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore

del dipendente sig. CIANCIARUSO Giuseppe.

Del.n.230- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore

del dipendente sig. MORRONE Antonio.

Del.n.231- Presa atto spese autorizzate dal Direttore di Esercizio e paga-

te durante il mese di Maggio 1990.

Del.n.232- Presa atto spese autorizzate dal Direttore di Esercizio e paga-

te durante 11 mese di Giugno 1990,

Distinti saluti.

ffp

CAPO AREA
SEGRETEAIA GENERALE

()‘WWN’ 9



Ceodice Piscale 21 00126330732

"4 01T, 1990

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Curanto, ...
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

YVIA C. BATTISTL G657 = PEL- (000) THl451 (N, & LINEE "RBANE)

HO’% SPETT/LE  ASSESSORATO
X i protecotte A . e ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL_COMUNE DI TAKANTO

.‘Zﬁ‘ispc-.s'la a X de/

E‘//feguﬁ £y

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie aei sot-
toelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda nella seduta del 6/SETTEMBRE/1990:

Del.n.225- Presa atto liquidazione indennitda di fine rapporto in favore
del dipendente sig. SALENTINO Silvio.

Del.n.226- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. RAGNO Antonio.-

Del.n.227- Presa atto liguidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. LA FRATTA Romano.

Del.n.228- Presa atto liquidazione indennitda di fine rapporto in favore
del dipendente sig. CONVERSANO Aldo.

Del.n.229- Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente sig. CIAHNCIARUSO Giuseppe.

Del.n.230- Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore
del dipendente sig. MORRONE Antonio.

Distinti saluti.

APO AREA

Séﬂﬁguiim GENZRAL
{Fr_i';;cesco FERR. E)

s




i
|

COMPETENZE DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
A.MVM.A.T.

DIPENDENTE MATRICOLA
HORRONE ANTONIO
AZlENDA MUNIC]PALIZZATA AUTOTRASPORT[ l QUALIFICA LIV, DATA ASSUNZIONE DATALlCENZiAMENTO
TARANTO F.F.CAPOLINEA 0,6]0,2[0,8]7 1|8 1]0,5]9

STATO DI SERVIZIO
ANTICIPAZIONE EROGATA

b }
ACCANTONAMENTO DELL'ANNO L] L-128.9 ?ff.’ i
TOTALE T.F.R. ACCANTONATO L|28.917.538
ANTICIPAZIONE LORDA PERCEPITA NELLUANNO ... L

28, ¢ 53¢
TOTALE T.F.R. MATURATO ALLA DATA DELLA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO 5 I‘II‘JJ.?.J-j "
DETERMINAZIONS. . DELL ALIUOTA DETERMINAZIONE DELL' IMPONIBILE
cowetenzE  |(Ebooecsm| weoe RFERMENTO E - DL MPOSTA
28.917; J38 18,833 15""‘??" 184250664
L..5:400.0004 10¢ . | 640.000 | MPORTOTFR. L|.28.917.538
L.......G.....3..Q.Q....‘)..QQ al.. 229 =...1.386.000
Riduzione: (L. 500.000
L. 52725.664 a1 26% - L. 12488,873, | oo
""""""""" per ogni anno di servizio)
C
WS . al....... R R .| Lsooooox L87833 | | 9.415.000
el e ol S Wil o e Do s IMPONIBILE 1 l()JUZ_)J{
Licivansionnmammse Bl s B = i e + | ——— ALIQUOTA = NG 1.'),”7
3w 171913 1
L immmnrndio b Bl o LB e R R Y IMPOSTA |- omm
i 9,134
SR PR e W Bl fes e SR IMPOSTA ASSOLTA SUANTICIPAZIONE | .......ocoooiviinnn., e 3'—”““"")1 =
3 4 673 25.198.404
S . (D) TOTALE T.F.R. AL NETTO DELL'L.R.PE.F. L =
(D) L3°5L 4“:“]3 ........ x 100:(c)L. ld ..... }l 25664 ANTICIPAZIONE USUFRUITA L.
ALIQUOTA . lJ 07 = NETTO A PAGARE L

Si dichiara che gli importi indicati, re!abw ai conteggi per trattamento di fine rapportu di lavoro del dnpendenle sopra lntastato sono quelli

spettanti ai sensi dalla legislazione vigente. BLIERCA WINIE "\ ) A A ‘/'
Y I Felicry Rerribuzfosd
2 8 LUG, 199 Y Co LD 7
TR0, . oo contuainis l{ .............. G B £ 4 W O ererrere S

ATTESTAZIONE DI QUIETANZA

Dichiaro di aver ricevuto la copia della presente distinta, relativa ai conteggi del mio T.F.R. e di aver ricevuto la somma sopra indicata per
tale trattamento.

2 2510 40 r
(371" S AT G OLU' lgo ............. Firma del dipendente ., /.’/r, P W WV ZI W




&

Ay
5
=
s
%
>

TARANTO ' =




